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Z A P I S N I K 
170. hitne sjednice Vlade Federacije Bosne i Hercegovine 

održane 04.02.2025. godine, telefonskim putem 
 
 
Sekretar Vlade, gđa. Edita Kalajdžić, telefonski je kontaktirala Nermina Nikšića, 
premijera, te federalne ministre: Tonija Kraljevića, zamjenika premijera i federalnog 
ministra finansija, Vojina Mijatovića, zamjenika premijera i federalnog ministra 
razvoja, poduzetništva i obrta, Ramu Isaka, federalnog ministra unutrašnjih 
poslova, Vedrana Škobića, federalnog ministra pravde, Vedrana Lakića, federalnog 
ministra energije, rudarstva i industrije, Andrijanu Katić, federalnog ministra 
prometa i komunikacija, Nerina Dizdara, federalnog ministra raseljenih osoba i 
izbjeglica, Nedžada Lokmića, federalnog ministra za pitanja boraca i invalida 
odbrambeno-oslobodilačkog rata, Nediljka Rimca, federalnog ministra zdravstva, 
Jasnu Duraković, federalnog ministra obrazovanja i nauke, Sanju Vlaisavljević, 
federalnog ministra kulture i sporta, Kemala Hrnjića, federalnog ministra 
poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva, Amira Hasičevića, federalnog ministra 
trgovine, Željka Nedića, federalnog ministra prostornog uređenja, Adnana Delića, 
federalnog ministra rada i socijalne politike i Nasihu Pozder, federalnog ministra 
okoliša i turizma. 
 
Nisu glasali: Vedran Lakić, federalni ministar energije, rudarstva i industrije, 
Nediljko Rimac, federalni ministar zdravstva, Amir Hasičević, federalni ministar 
trgovine i Nasiha Pozder, federalni ministar okoliša i turizma. 
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DNEVNI RED 

 

1. Prijedlog izjašnjenja o amandmanima na Prijedlog zakona o zaštiti od nasilja 
u porodici i nasilja prema ženama u Federaciji Bosne i Hercegovine koje su 
predložili: 

a. Admir Čavalić, poslanik u Predstavničkom domu Parlamenta Federacije 
Bosne i Hercegovine 

b. Alma Kratina, poslanik u Predstavničkom domu Parlamenta Federacije 
Bosne i Hercegovine 

c. Adisa Kokić - Hinović, poslanik u Predstavničkom domu Parlamenta 
Federacije Bosne i Hercegovine 

d. Klubovi poslanika SDP BiH, Naša stranka i Narod i Pravda, u 
Predstavničkom domu Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine 

Izvjestilac: Vedran Škobić, federalni ministar pravde 
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AD. 1. Prijedlog izjašnjenja o amandmanima na Prijedlog zakona o 
zaštiti od nasilja u porodici i nasilja prema ženama u Federaciji 
Bosne i Hercegovine koje su predložili: 
a. Admir Čavalić, poslanik u Predstavničkom domu 

Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine 
b. Alma Kratina, poslanik u Predstavničkom domu 

Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine 
c. Adisa Kokić - Hinović, poslanik u Predstavničkom domu 

Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine 
d. Klubovi poslanika SDP BiH, Naša stranka i Narod i 

Pravda, u Predstavničkom domu Parlamenta Federacije 
Bosne i Hercegovine 

 
 

Vlada je jednoglasno, u tekstu kako je predloženo, utvrdila Izjašnjenje o 
amandmanima na Prijedlog zakona o zaštiti od nasilja u porodici i nasilja prema 
ženama u Federaciji Bosne i Hercegovine koje su predložili: 

a. Admir Čavalić, poslanik u Predstavničkom domu Parlamenta Federacije 
Bosne i Hercegovine 

b. Alma Kratina, poslanik u Predstavničkom domu Parlamenta Federacije 
Bosne i Hercegovine 

c. Adisa Kokić - Hinović, poslanik u Predstavničkom domu Parlamenta 
Federacije Bosne i Hercegovine i 

d. Klubovi poslanika SDP BiH, Naša stranka i Narod i Pravda, u 
Predstavničkom domu Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine. 

 
 
 

Broj: 03-02-217/2025 
04.02.2025. godine 
Sarajevo 
 

 
 
                                                                    

 


